—Bliższa wiadomość w składzie drażniarstwa przy rogiu ulicy Senatorskiej i Miodowej pod Nr 497 na 1-m piętrze. —16712—1—3

## Fortepianista,

murek, potrzebny jest na wyjazd. Bliższe warunki w Hotelu Europejskim Nr 76. —16684—1—3

W dniu 27 Października (8 Listopada) 1875 r., od godziny 11-ej z rana, przy ulicy Dzikiej w Warszawie, pod Nr 2318 a, b, y, na żądanie Opieki nieletnich...

W dniu 10 (22) Listopada r. b., o godzinie 10 rano, w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie, sprzedana będzie przez publiczną licytację osada wiceysto czynszowa...